

Motion inlämnad till SAFK årsmöte 2013. Bordlades till årsmötet 2014

Varje sektion inom SAFK skall kunna stå på egna ben ekonomiskt. Och skall drivas affärsmässigt

Vi som fiskare skall kunna veta och lita på att de pengar som vi betalar i fiskekort, oavkortat går till fisk eller ger förutsättningar för att få kvalitativ fisk eller kunna fiska på ett bra sätt vid den sjö till vilken vi har löst årskort eller dagkort.

De sektioner som vi idag känner till och som skall beröras av ovanstående är:

Flugfiskesektionen (Acksjöarna)

Malmsjön

Måsnaren

Tävlingsverksamheten

Ingen sektion skall kunna gå med förlust utan en hållbar, realistisk och av klubben påverkbar ekonomisk handlingsplan.

Orsak: Fördelen med att sektionerna drivs affärsmässigt, är att de "vinstgivande" sektionerna som därmed också är populära fiskevatten, inte skall i för stor utsträckning behöva vara ekonomiskt bärande andra kostsamma sektioner. På så vis kan varje sektion lita till att det finns en pott för oförutsedda och kostsamma händelser. Dessutom så satsar man i detta avseende mer på kvalitet än på kvantitet.

Varje sektion skall ha en årlig och en långsiktig budget som tar hänsyn till årliga svängningar och kommande investeringar och underhållsinsatser.

Orsak: Undertecknad som hör till flugfiskesektionen och endast är intresserad av flugfiske, vill inte bekosta någon form av verksamhet som årligen utan undantag går i ren förlust då detta direkt eller indirekt inskränker på den egna och andras sektioners möjlighet till stabilitet.

Klubbavgiften skall täcka administration, ungdomsverksamhet, klubblokal och dyl..

Utöver ovan nämnda punkter bidrar varje sektion till en pott för övriga och oförutsedda kostnader.

Den Sektion som inte inom skäligen tid kan vända en förlust skall inte bedriva dess verksamhet då hela klubben på så vis försvagas och blir mer sårbar.

Ett vatten är bevisligen inte attraktivt oavsett geografiskt läge då kostnaden blir betydligt högre än inteckningarna. Vill som medlem gärna bidra till attraktiva vatten, men inte till ren välgörenhet.

Vill dock tydliggöra skillnaden på att driva verksamheten affärsmässig kontra vinstgivande. Med affärsmässigt menar jag att överskottet går oavkortat tillbaka till verksamheten. Vinstgivande är när man driver en verksamhet för att få ekonomisk vinning. Vill att styrelsen tar hänsyn till denna begreppsanalys.

Med vänlig hälsning Robert Holm

Styrelsens rekommendationer till årsmötet 2014 är att avslå denna motion